
   Lubichowo, dnia 03.11.2023 r.

Nr postępowania: ZPP.271.2.15.2023 

Nr ogłoszenia o zamówieniu 2023/BZP00443194/01 z dnia 13.10.2023 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  art.  275
pkt  2  na  zadanie  pn.  „Przebudowa  drogi  gminnej  nr  226005G  –  Szteklin,  ul.
Zielonogórska” - znak sprawy ZPP.271.2.15.2023.

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 202 3 r.,
poz.  1605)  przekazuje  informację,  że  w  dniu  03.11.2023  r.  o  godz.  11.15  odbyło  się  otwarcie  ofert  w
przedmiotowym postępowaniu. 

Zestawienie zbiorcze złożonych ofert:

L. p. Nazwa i adres wykonawcy

Kryteria oceny ofert

Cena oferty
brutto

Okres
gwarancji

1. Flize Gres Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością 
Spółka Komandytowa, Sita Góra 3, 83-300 Kartuzy

757.658,78 zł 60 miesięcy

2. Produkcja Handel Usługi Jarosław Adrych, ul. Prusa 
15/1, 83-240 Lubichowo 621.027,00 zł 60 miesięcy

3. Roboty Ziemne i Drogowe Andrzej Tworek, ul. Szkolna 
18, 83-224 Borzechowo

588.149,10 zł 60 miesięcy

4. Firma „KA-Trans” Karol Dróżkowski, ul. Wczasowa 19, 
83-224 Borzechowo 565.134,57 zł 60 miesięcy

 Z poważaniem,

WÓJT GMINY
Andrzej Toczek 

(podpis Kierownika Zamawiającego
lub jego pełnomocnika)


